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Trwa przebudowa budynku w Wiśle Wielkiej. Po zakończonym remoncie w
obiekcie wielofunkcyjnym ulokowane zostaną: przedszkole publiczne, filia
biblioteki, pomieszczenia biurowe dla sołtysa oraz dla organizacji społecznych,
prowadzących działania w obszarze zadań własnych gminy. Prace budowalne
będą prowadzone do końca 2025 roku.

W środę, 15 stycznia na terenie budowy z Sebastianem Siwym, właścicielem firmy Olax
realizującej inwestycję spotkali się burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol wraz z zastępcą
burmistrza Magdaleną Czarnecką, dyrektor Administracji Zasobów Komunalnych Gabriela
Januszewska oraz sołtys Wisły Wielkiej Piotr Rabaszowski.

- Od kilku lat zabiegaliśmy o środki zewnętrzne, które pomogłyby zrealizować tak duże
przedsięwzięcie. W końcu znaleźliśmy źródło finansowania. Na przebudowę wraz z
wyposażeniem budynku na potrzeby edukacyjne i społeczne otrzymaliśmy ponad 7,5 mln
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zł dofinansowania z dotacji celowej budżetu państwa. W przypadku tej inwestycji wkład
własny gminy wynosi nieco ponad 1,8 mln zł - mówi burmistrz Dariusz Skrobol.

W niedalekiej przyszłości w budynku będzie prowadzone przedszkole 4 oddziałowe wraz z
oddziałem integracyjnym. Utworzonych zostanie 100 miejsc przedszkolnych.

- Inwestycja pozwoli uruchomić długo wyczekiwane przedszkole. Zabiegaliśmy o
realizację zadania i to się udało - zadowolenia nie kryje sołtys Wisły Wielkiej, Piotr
Rabaszowski.

W wyremontowanym obiekcie będzie także funkcjonowała filia Miejsko-Powiatowej
Biblioteki Publicznej w Pszczynie. Powstaną także dwa lokale: dla sołtysa Wisły oraz
lokalnego koła gospodyń wiejskich.

- Cieszę się, że udało się rozpocząć przebudowę budynku przy ul. Cieszyńskiej. Ten
projekt z pewnością przyniesie wiele dobrego dla mieszkańców Wisły Wielkiej.
Wyremontowany obiekt pozwoli stworzyć nowe przestrzenie, miejsce, gdzie najmłodsi
będą mogli bezpiecznie się rozwijać i odkrywać swoje talenty. Biblioteka, biura i miejsce
dla organizacji społecznych staną się centrum życia lokalnego - mówi radny Adrian
Winkler. 
 
W budynku nie jest i nie będzie prowadzona działalność gospodarcza. Obiekt będzie
dostosowany do osób z niepełnosprawnościami. Ponadto powstanie plac zabaw dostępny
dla dzieci.
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